Planilha1

Página 1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PosEduc
Campus Central – BR 110 – KM 46 –  Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva. CEP: 59.633-010 Mossoró – RN

EDITAL Nº 11/2011 – POSEDUC/UERN

1 ALANA RAQUEL GAMA DE OLIVEIRA
2 ELANE DA SILVA BARBOSA
3 EMERSON AUGUSTO DE MEDEIROS
4 MARIA AURÉLIA SARMENTO
5 SANDRA SINARA BEZERRA

Mossoró-RN, 18 de outubro de 2011.

Profª Drª Arilene Maria Soares de Medeiros
Coordenadora do POSEDUC
Portaria nº 1322 – GR/UERN

Telefones: (84) 3314-3452 – Email: educacao@mestrado.uern.br

              A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (POSEDUC) da
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN) torna público, pelo presente Edital, a
homologação do resultado final do Processo Seletivo 2011.2, com a relação dos candidatos
classificados para o preenchimento das 05 (cinco) vagas do Curso.

mailto:educacao@mestrado.uern.br

	Planilha1